
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РУДНЯНСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД  «СКАЗКА» 

РУДНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
403601,Волгоградская область, 

р.п. Рудня, ул. Пионерская, стр97а, тел.8(844)7-11-73 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

  22.08.2024                                                                                          № 64/1 

 

О комплектовании групп  

 

 В связи с комплектованием групп на 2024-2025 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить комплектование групп дошкольного возраста с 10,5-часовым пребыванием на 

01.09.2024г. в количестве 121 человек (списки прилагаются Приложение 1). 

 

2. Скомплектовать группы с 01.09.2024 и закрепить воспитателей, педагога-психолога, 

учителя-логопеда и помощников воспитателей по группам: 

 

2.1. Группа раннего возраста «Теремок» (1,5-3 лет) – 15 воспитанников. 

Воспитатели: Омельченко Л.Н., Ерцкина В.А., помощник воспитателя – Костычева Н.Ю. 

2.2. Вторая группа раннего возрата (2-3 г)  «Солнышко» - 18 воспитанников. 

Воспитатели: Чернова О.Н., помощник воспитателя -  Бойко Л.А. 

2.3. Младшая разновозрастная группа (3-4 г) «Семицветик» -  21 воспитанник. 

Воспитатели: Бондаренко О.С., Ерцкина В.А., помощник воспитателя: Саталкина С.Н. 

2.4. Средняя группа (4-5л) «Колокольчик» -  21 воспитанник. 

Воспитатели: Шенфельд С.А., Ерцкина В.А., помощник воспитателя – Плотникова О.И. 

2.5. Старшая разновозрастная группа (5-7 л) «Калинка»  - 22 воспитанника. 

Воспитатели: Ставрова М.В., Ерцкина В.А., помощник воспитателя – Калачева М.Ю. 

2.6. Подготовительная к школе группа (6-7(8)л) «Ромашка» - 24 воспитанника 

Воспитатели: Епифанова Е.А., Дроботенко Н.Н., помощник воспитателя – Бармотина Н.В. 

 

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на воспитателей и помощников 

воспитателей в соответствии с закрепленными сотрудниками по группам. 

 

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                           Заведующий МКДОУ                          О.К. Умнова 


